
Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Partnerzy Biznesowi,

W imieniu Zarządu MEGARON S.A. mam przyjemność złożyć na Państwa ręce roczne sprawozdanie, 
stanowiące podsumowanie działalności Spółki w minionym roku.

W okresie  sprawozdawczym Zarząd  skoncentrował  swoje  działania  wokół  założeń strategicznych, 
mających na celu umocnienie pozycji Spółki na rynku chemii budowlanej. Z jednej strony rozszerzana 
była gama oferowanych produktów,  a z drugiej  zwiększana aktywność eksportowa. Dodatkowo w 
obszarze  dystrybucji  podjęte  zostały  działania,  dzięki  którym  pozyskano  nowych  partnerów 
handlowych, zarówno w kraju jak i poza jego granicami. 

Pomimo  ogólnego  wyhamowania  wzrostu  gospodarczego,  jakie  nastąpiło  w  Polsce  w  okresie 
sprawozdawczym, i jego odzwierciedlenia w kondycji finansowej oraz wycenie rynkowej większości 
spółek  budowlanych,  MEGARON  S.A.  osiągnęła  wzrost  przychodów  ze  sprzedaży  o  5,03%  w 
porównaniu  do  analogicznego  okresu  2011 roku.  Spółka  terminowo wywiązała  się  ze  wszystkich 
swoich zobowiązań finansowych,  a  jej  obecna sytuacja nie  stwarza  podstaw do obaw w zakresie  
płynności  finansowej.  Tym samym ponownie udowodniła,  że  w bardzo trudnej  sytuacji  rynkowej 
potrafi utrzymać wysoki poziom działalności handlowej, a przez to stać się wiarygodnym partnerem 
biznesowym dla dostawców, odbiorców i instytucji finansowych.

Skuteczność  realizacji  przez  Spółkę  zamierzonych  celów,  a  także  osiągane  wyniki  finansowe 
pozwoliły na  wypłatę dywidendy. Akcjonariusze otrzymali  do podziału dywidendę z zysku za rok 
obrotowy 2011 w wysokości ok. 3,7 mln zł oraz zaliczkę na poczet przewidywanej dywidendy z zysku 
za rok obrotowy 2012 w wysokości ponad 1 mln zł.

Najbliższe  lata  będą dla  Spółki  czasem realizacji  inwestycji  związanych z  rozwijaniem procesów 
produkcji,  wprowadzaniem  do  sprzedaży  nowych  linii  produktów,  a  także  zwiększeniem  działań 
eksportowych. 
Jestem przekonany, że w trudnym dla polskiej gospodarki roku 2013 Spółka nie tylko będzie w stanie  
utrzymać swoją silną pozycję rynkową, ale ponadto rozwinie działalność na nowych rynkach zbytu, co 
zapewni jej dynamiczny wzrost w kolejnych latach.
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